dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2021 ropa.
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AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»
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11.01.2021
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25.01.2021

05.02.2021

28.01.2021

10.02.2021

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpaBJieHUue
KBasiMpUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa, olueHKa
HeOABNXNMOCTN

KBapTupa, OLeHKa
HeIBMXXMMOCTM

KBapTupa, OLeHKa
HEeOBUXUMOCTH

KBapTupa, OLEeHKa
HeABUXNMOCTH

KBapTupa, oLueHKa
HEOBNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeOABNXNMOCTHN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBM>XUNMOCTU

KBapTuUpa, OLLeHKa
HeIBMXXMMOCTM

KBapTuUpa, OLeHKa
HEeABUXNMOCTH

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA



5545/21

5546/21

5547/21

5548/21

5549/21

5550/21

5551/21

5552/21

5553/21

5554/21

5555/21

5556/21

5557/21

5558/21

5559/21

5560/21

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHkKa»

AO «HM-OueHka»

28.01.2021

11.01.2021

01.02.2021

02.02.2021

02.02.2021

04.02.2021

07.02.2021

09.02.2021

08.02.2021

09.02.2021

09.02.2021

09.02.2021

10.02.2021

11.02.2021

12.02.2021

12.02.2021

KBapTuUpa, OLLeHKa
HEeABUXNMOCTH

ouc, oueHka
HeABMXUMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVXXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeOABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBMXUNMOCTU

KBapTupa, OLeHKa
HeIBMXXMMOCTM

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXNMOCTH

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeOABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBMXUNMOCTU

KBapTupa, OLeHKa
HeZBMXXMMOCTM

3eMeJibHbIN Y4acCToOK, oUueHKa

HEeOABNXNMOCTN

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXNMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



5561/21

5562/21

5563/21

5564/21

5565/21

5566/21

5567/21

5568/21

5569/21

5570/21

5571/21

5572/21

5573/21

5574/21

5575/21

5576/21

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHkKa»

AO «HM-OueHka»

13.02.2021

16.02.2021

16.02.2021

17.02.2021

17.02.2021

17.02.2021

17.02.2021

21.02.2021

20.02.2021

20.02.2021

21.02.2021

21.02.2021

23.02.2021

21.02.2021

24.02.2021

25.02.2021

KBapTuUpa, OLLeHKa
HEeABUXNMOCTH

KBapTUpa, OLeHKa
HeABUXNMOCTH

KBapTupa, olueHKa
HeABVXXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeOABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBMXUNMOCTU

KBapTupa, OLeHKa
HeIBMXXMMOCTM

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXNMOCTH

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeOABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBMXUNMOCTU

KBapTupa, OLeHKa
HeZBMXXMMOCTM

KBapTupa, OLeHKa
HEeABUXNMOCTH

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXNMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



5577/21

5578/21

5579/21

5580/21

5581/21

5582/21

5583/21

5584/21

5585/21

5586/21

5587/21

5588/21

5589/21

5590/21

5591/21

5592/21

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHkKa»

AO «HM-OueHka»

24.02.2021

25.02.2021

09.03.2021

28.02.2021

02.03.2021

04.03.2021

05.03.2021

09.03.2021

09.03.2021

09.03.2021

09.03.2021

09.03.2021

10.03.2021

11.03.2021

11.03.2021

11.03.2021

KBapTuUpa, OLLeHKa
HEeABUXNMOCTH

KBapTUpa, OLeHKa
HeABUXNMOCTH

KBapTupa, olueHKa
HeABVXXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeOABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBMXUNMOCTU

KBapTupa, OLeHKa
HeIBMXXMMOCTM

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXNMOCTH

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeOABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBMXUNMOCTU

KBapTupa, OLeHKa
HeZBMXXMMOCTM

KBapTupa, OLeHKa
HEeABUXNMOCTH

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXNMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



5593/21

5594/21

5595/21

5596/21

5597/21

5598/21

5599/21

5600/21

5601/21

5602/21

5603/21

5604/21

5605/21

5606/21

5607/21

5608/21

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHkKa»

AO «HM-OueHka»

12.03.2021

12.03.2021

13.03.2021

13.03.2021

13.03.2021

14.03.2021

14.03.2021

14.03.2021

15.03.2021

15.03.2021

16.03.2021

16.03.2021

18.03.2021

25.03.2021

18.03.2021

17.03.2021

KBapTuUpa, OLLeHKa
HEeABUXNMOCTH

KBapTUpa, OLeHKa
HeABUXNMOCTH

KBapTupa, olueHKa
HeABVXXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeOABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBMXUNMOCTU

KBapTupa, OLeHKa
HeIBMXXMMOCTM

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXNMOCTH

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeOABNXNMOCTN

3eMeJsibHbIN Y4acToK, OLeHKa

HeABNXNMOCTN

KBapTupa, OLeHKa
HeZBMXXMMOCTM

KBapTupa, OLeHKa
HEeABUXNMOCTH

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXNMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



5609/21

5610/21

5611/21

5612/21

5613/21

5614/21

5615/21

5616/21

5617/21

5618/21

5619/21

5620/21

5621/21

21/01

21/02

21/03

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

Y4Mo Monos B.B.

Y4Mo Monos B.B.

4o Monos B.B.

20.03.2021

21.03.2021

22.03.2021

22.03.2021

23.03.2021

24.03.2021

24.03.2021

26.03.2021

26.03.2021

28.03.2021

28.03.2021

29.03.2021

29.03.2021

09.02.2021

31.01.2021

09.02.2021

KBapTuUpa, OLLeHKa
HEeABUXNMOCTH

KBapTUpa, OLeHKa
HeABUXNMOCTH

KBapTupa, olueHKa
HeABVXXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeOABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBMXUNMOCTU

KBapTupa, OLeHKa
HeIBMXXMMOCTM

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXNMOCTH

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

3eMesibHbIl y4acCTOK, OUEeHKa
HeOABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBMXUNMOCTU

aBTOMOOUANM, OLEeHKA
OBVXMMOr0 nMyLlecTBa

KBapTupa, OLeHKa
HEeABUXNMOCTH

obopynoBaHue, oueHKa
OBV>XMMOrO NMYLLIECTBA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



21/06

21/07

21/08

21/09

21/10

21/11

21/12

21/13

21/14

21/15

21/16

21/17

21/18

21/19

21/20

21/21

4o Monos B.B.

Yo Monos B.B.

Yo Monos B.B.

Yo Monos B.B.

4o Nonos B.B.

Y4Mo NMonos B.B.

Y4MoO Monos B.B.

Y4Mo Monos B.B.

4o Monos B.B.

4o Monos B.B.

Yo Monos B.B.

4o Nonos B.B.

Yo Monos B.B.

Y4Mo Monos B.B.

Y4Mo Monos B.B.

4o Monos B.B.

09.02.2021

10.02.2021

09.02.2021

09.02.2021

08.02.2021

14.02.2021

16.02.2021

19.02.2021

25.02.2021

27.02.2021

28.02.2021

03.03.2021

10.03.2021

11.03.2021

12.03.2021

13.03.2021

KBapTuUpa, OLLeHKa
HEeABUXNMOCTH

aBTOMObOUAW, OLLEeHKa
OBVMXXKMUMOIo nmyulecTBa

KBapTupa, olueHKa
HeABVXXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVNXNMOCTN

aBToOMObWb, OLLEeHKa
OBVMXXKMUMOIo nmyulecTtBa

KBapTupa, oLeHKa
HeOBMXUNMOCTU

KBapTupa, OLeHKa
HeIBMXXMMOCTM

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXNMOCTH

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeOABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBMXUNMOCTU

KBapTupa, OLeHKa
HeZBMXXMMOCTM

KBapTupa, OLeHKa
HEeABUXNMOCTH

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXNMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



21/22

21/23

21/24

21/25

21/26

21/27

21/28

21/29

21/30

21/31

21/32

21/33

21/34

21/35

21/36

21/37

4o Monos B.B.

Yo Monos B.B.

Yo Monos B.B.

Yo Monos B.B.

4o Nonos B.B.

Y4Mo NMonos B.B.

Y4MoO Monos B.B.

Y4Mo Monos B.B.

4o Monos B.B.

4o Monos B.B.

Yo Monos B.B.

4o Nonos B.B.

Yo Monos B.B.

Y4Mo Monos B.B.

Y4Mo Monos B.B.

4o Monos B.B.

14.03.2021

14.03.2021

14.03.2021

15.03.2021

16.03.2021

17.03.2021

18.03.2021

19.03.2021

19.03.2021

19.03.2021

21.03.2021

22.03.2021

24.03.2021

24.03.2021

25.03.2021

25.03.2021

KBapTuUpa, OLLeHKa
HEeABUXNMOCTH

KBapTUpa, OLeHKa
HeABUXNMOCTH

KBapTupa, olueHKa
HeABVXXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeOABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBMXUNMOCTU

KBapTupa, OLeHKa
HeIBMXXMMOCTM

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXNMOCTH

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeOABNXNMOCTN

3eMeJsibHbIN Y4acToK, OLeHKa

HeABNXNMOCTN

KBapTupa, OLeHKa
HeZBMXXMMOCTM

KBapTupa, OLeHKa
HEeABUXNMOCTH

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXNMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



21/38

21/39

21/40

21/41

21/42

21/43

4o Monos B.B.

Yo Monos B.B.

Yo Monos B.B.

Yo Monos B.B.

4o Nonos B.B.

Y4Mo NMonos B.B.

28.03.2021

29.03.2021

30.03.2021

31.03.2021

31.03.2021

31.03.2021

KBapTuUpa, OLLeHKa
HEeABUXNMOCTH

KBapTUpa, OLeHKa
HeABUXNMOCTH

KBapTupa, olueHKa
HeABVXXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeOABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBMXUNMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas



