

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2021 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Попов Вячеслав Владимирович		
Номер в реестре членов РОО		001019		
Дата включения в реестр членов РОО		25.09.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
5535/21	АО «Недвижимость Прикамья – Оценка» (дале НП-Оценка)	11.01.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5536/21	АО «НП-Оценка»	11.01.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5537/21	АО «НП-Оценка»	14.01.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5538/21	АО «НП-Оценка»	20.01.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5539/21	АО «НП-Оценка»	25.01.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5540/21	АО «НП-Оценка»	24.01.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5541/21	АО «НП-Оценка»	25.01.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5542/21	АО «НП-Оценка»	05.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5543/21	АО «НП-Оценка»	28.01.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5544/21	АО «НП-Оценка»	10.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная

5545/21	АО «НП-Оценка»	28.01.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5546/21	АО «НП-Оценка»	11.01.2021	офис, оценка недвижимости	рыночная
5547/21	АО «НП-Оценка»	01.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5548/21	АО «НП-Оценка»	02.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5549/21	АО «НП-Оценка»	02.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5550/21	АО «НП-Оценка»	04.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5551/21	АО «НП-Оценка»	07.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5552/21	АО «НП-Оценка»	09.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5553/21	АО «НП-Оценка»	08.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5554/21	АО «НП-Оценка»	09.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5555/21	АО «НП-Оценка»	09.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5556/21	АО «НП-Оценка»	09.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5557/21	АО «НП-Оценка»	10.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5558/21	АО «НП-Оценка»	11.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5559/21	АО «НП-Оценка»	12.02.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
5560/21	АО «НП-Оценка»	12.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная

5561/21	АО «НП-Оценка»	13.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5562/21	АО «НП-Оценка»	16.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5563/21	АО «НП-Оценка»	16.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5564/21	АО «НП-Оценка»	17.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5565/21	АО «НП-Оценка»	17.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5566/21	АО «НП-Оценка»	17.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5567/21	АО «НП-Оценка»	17.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5568/21	АО «НП-Оценка»	21.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5569/21	АО «НП-Оценка»	20.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5570/21	АО «НП-Оценка»	20.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5571/21	АО «НП-Оценка»	21.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5572/21	АО «НП-Оценка»	21.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5573/21	АО «НП-Оценка»	23.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5574/21	АО «НП-Оценка»	21.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5575/21	АО «НП-Оценка»	24.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5576/21	АО «НП-Оценка»	25.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная

5577/21	АО «НП-Оценка»	24.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5578/21	АО «НП-Оценка»	25.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5579/21	АО «НП-Оценка»	09.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5580/21	АО «НП-Оценка»	28.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5581/21	АО «НП-Оценка»	02.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5582/21	АО «НП-Оценка»	04.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5583/21	АО «НП-Оценка»	05.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5584/21	АО «НП-Оценка»	09.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5585/21	АО «НП-Оценка»	09.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5586/21	АО «НП-Оценка»	09.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5587/21	АО «НП-Оценка»	09.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5588/21	АО «НП-Оценка»	09.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5589/21	АО «НП-Оценка»	10.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5590/21	АО «НП-Оценка»	11.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5591/21	АО «НП-Оценка»	11.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5592/21	АО «НП-Оценка»	11.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная

5593/21	АО «НП-Оценка»	12.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5594/21	АО «НП-Оценка»	12.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5595/21	АО «НП-Оценка»	13.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5596/21	АО «НП-Оценка»	13.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5597/21	АО «НП-Оценка»	13.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5598/21	АО «НП-Оценка»	14.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5599/21	АО «НП-Оценка»	14.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5600/21	АО «НП-Оценка»	14.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5601/21	АО «НП-Оценка»	15.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5602/21	АО «НП-Оценка»	15.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5603/21	АО «НП-Оценка»	16.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5604/21	АО «НП-Оценка»	16.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5605/21	АО «НП-Оценка»	18.03.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
5606/21	АО «НП-Оценка»	25.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5607/21	АО «НП-Оценка»	18.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5608/21	АО «НП-Оценка»	17.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная

5609/21	АО «НП-Оценка»	20.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5610/21	АО «НП-Оценка»	21.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5611/21	АО «НП-Оценка»	22.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5612/21	АО «НП-Оценка»	22.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5613/21	АО «НП-Оценка»	23.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5614/21	АО «НП-Оценка»	24.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5615/21	АО «НП-Оценка»	24.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5616/21	АО «НП-Оценка»	26.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5617/21	АО «НП-Оценка»	26.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5618/21	АО «НП-Оценка»	28.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5619/21	АО «НП-Оценка»	28.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5620/21	АО «НП-Оценка»	29.03.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
5621/21	АО «НП-Оценка»	29.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
21/01	ЧПО Попов В.В.	09.02.2021	автомобили, оценка движимого имущества	рыночная
21/02	ЧПО Попов В.В.	31.01.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
21/03	ЧПО Попов В.В.	09.02.2021	оборудование, оценка движимого имущества	рыночная

21/06	ЧПО Попов В.В.	09.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
21/07	ЧПО Попов В.В.	10.02.2021	автомобили, оценка движимого имущества	рыночная
21/08	ЧПО Попов В.В.	09.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
21/09	ЧПО Попов В.В.	09.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
21/10	ЧПО Попов В.В.	08.02.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
21/11	ЧПО Попов В.В.	14.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
21/12	ЧПО Попов В.В.	16.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
21/13	ЧПО Попов В.В.	19.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
21/14	ЧПО Попов В.В.	25.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
21/15	ЧПО Попов В.В.	27.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
21/16	ЧПО Попов В.В.	28.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
21/17	ЧПО Попов В.В.	03.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
21/18	ЧПО Попов В.В.	10.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
21/19	ЧПО Попов В.В.	11.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
21/20	ЧПО Попов В.В.	12.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
21/21	ЧПО Попов В.В.	13.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная

21/22	ЧПО Попов В.В.	14.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
21/23	ЧПО Попов В.В.	14.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
21/24	ЧПО Попов В.В.	14.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
21/25	ЧПО Попов В.В.	15.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
21/26	ЧПО Попов В.В.	16.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
21/27	ЧПО Попов В.В.	17.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
21/28	ЧПО Попов В.В.	18.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
21/29	ЧПО Попов В.В.	19.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
21/30	ЧПО Попов В.В.	19.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
21/31	ЧПО Попов В.В.	19.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
21/32	ЧПО Попов В.В.	21.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
21/33	ЧПО Попов В.В.	22.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
21/34	ЧПО Попов В.В.	24.03.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
21/35	ЧПО Попов В.В.	24.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
21/36	ЧПО Попов В.В.	25.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
21/37	ЧПО Попов В.В.	25.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная

21/38	ЧПО Попов В.В.	28.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
21/39	ЧПО Попов В.В.	29.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
21/40	ЧПО Попов В.В.	30.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
21/41	ЧПО Попов В.В.	31.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
21/42	ЧПО Попов В.В.	31.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
21/43	ЧПО Попов В.В.	31.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная